
UCHWAŁA Nr 154.XXV.2020 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 20 października 2020r.

w sprawie wyboru Starosty Sierpeckiego

Na podstawie art. 12 pkt 2 oraz art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920) Rada Powiatu w Sierpcu 

uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu w Sierpcu wybiera Pana Andrzeja Sławomira Cześnika

na funkcję Starosty Sierpeckiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

•zyński


